başladığında Rus kayzerleri (Çar)
ülkeye müdahele etmeye başlamış
ve Kafkasyayı himayeleri altına
alıklarını ilan etmişlerdir. 1198 hicri
yılında (1784 miladi) tarihi itibari-
yle Ruslar bu bölgeyi kendi haki-
miyeti altına aldığını ilan etmiştir.
Ardından 1800 yılında da ilhakını
tam olarak ilan etmiştir. Ardından
Ruslar, Osmanlılara, Çeçenlere ve
Dağistanlılara karşı 1922 yılında
yine bir savaşa girmiştir.